
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 하수도사업소 ~ 하수도사업소

부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수종말처리장 건설 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도사업소 29,747,393 21,453,147 8,294,246

국         13,756,000 7,538,000 6,218,000

도          1,746,050 1,112,500 633,550

시         14,245,343 12,802,647 1,442,696

환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도
ㆍ수질)

27,538,462 19,244,216 8,294,246

국         13,756,000 7,538,000 6,218,000

도          1,746,050 1,112,500 633,550

시         12,036,412 10,593,716 1,442,696

하수종말처리장 건설 및 관리 21,512,000 14,861,500 6,650,500

국         11,599,000 6,381,000 5,218,000

도          1,283,050 877,000 406,050

시          8,629,950 7,603,500 1,026,450

삼천포지구 하수관거정비 2,158,000 981,000 1,177,000

국          1,510,000 687,000 823,000

시            648,000 294,000 354,000

401 시설비및부대비 2,158,000 981,000 1,177,000

국          1,510,000 687,000 823,000

시            648,000 294,000 354,000

01 시설비 2,117,216 958,534 1,158,682

  ◎삼천포지구 하수관거정비             2,117,216            958,534        1,158,682  2,117,216,000원

국          1,481,451 671,262 810,189

시            635,765 287,272 348,493

02 감리비 33,016 16,285 16,731

  ◎삼천포지구 하수관거정비                33,016             16,285           16,731  33,016,000원

국             23,111 11,404 11,707

시              9,905 4,881 5,024

03 시설부대비 7,768 6,181 1,587

  ◎삼천포지구 하수관거정비                 7,768              6,181            1,587  7,768,000원

국              5,438 4,334 1,104

시              2,330 1,847 483

사천지구 하수관거정비 2,097,000 245,000 1,852,000

국          1,468,000 172,000 1,296,000

시            629,000 73,000 556,000

401 시설비및부대비 2,097,000 245,000 1,852,000

국          1,468,000 172,000 1,296,000

시            629,000 73,000 556,000

01 시설비 2,057,367 238,189 1,819,178

  ◎사천지구 하수관거정비             2,057,367            238,189        1,819,178  2,057,367,000원

국          1,440,257 167,209 1,273,048

시            617,110 70,980 546,130

02 감리비 32,084 5,047 27,037

  ◎사천지구 하수관거정비                32,084              5,047           27,037  32,084,000원

국             22,459 3,543 18,916

시              9,625 1,504 8,121

03 시설부대비 7,549 1,764 5,785
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부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수종말처리장 건설 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사천지구 하수관거정비                 7,549              1,764            5,785  7,549,000원

국              5,284 1,248 4,036

시              2,265 516 1,749

곤양지구 하수관거정비 878,000 2,005,000 △1,127,000

국            313,000 903,000 △590,000

시            565,000 1,102,000 △537,000

401 시설비및부대비 878,000 2,005,000 △1,127,000

국            313,000 903,000 △590,000

시            565,000 1,102,000 △537,000

01 시설비 872,469 1,997,782 △1,125,313

  ◎곤양지구 하수관거정비               872,469          1,997,782      △1,125,313  872,469,000원

국            311,031 899,752 △588,721

시            561,438 1,098,030 △536,592

03 시설부대비 5,531 7,218 △1,687

  ◎곤양지구 하수관거정비                 5,531              7,218          △1,687  5,531,000원

국              1,969 3,248 △1,279

시              3,562 3,970 △408

용현면단위 하수처리시설 설치사업 7,692,000 5,187,000 2,505,000

국          3,118,000 1,364,000 1,754,000

도            668,000 292,500 375,500

시          3,906,000 3,530,500 375,500

401 시설비및부대비 7,692,000 5,187,000 2,505,000

국          3,118,000 1,364,000 1,754,000

도            668,000 292,500 375,500

시          3,906,000 3,530,500 375,500

01 시설비 7,196,636 4,852,957 2,343,679

  ◎용현면단위 하수처리시설 설치사업
            7,196,636          4,852,957        2,343,679      7,196,636,000원

국          2,917,201 1,276,158 1,641,043

도            624,981 273,664 351,317

시          3,654,454 3,303,135 351,319

02 감리비 476,134 321,075 155,059

  ◎용현면단위 하수처리시설 설치사업
              476,134            321,075          155,059      476,134,000원

국            193,004 84,432 108,572

도             41,349 18,105 23,244

시            241,781 218,538 23,243

03 시설부대비 19,230 12,968 6,262

  ◎용현면단위 하수처리시설 설치사업
               19,230             12,968            6,262      19,230,000원

국              7,795 3,410 4,385

도              1,670 731 939

시              9,765 8,827 938

곤명면단위 하수처리시설 설치 3,164,000 920,000 2,244,000

국          2,671,000 736,000 1,935,000

도             49,300 18,500 30,800

시            443,700 165,500 278,200
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부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수종말처리장 건설 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 3,164,000 920,000 2,244,000

국          2,671,000 736,000 1,935,000

도             49,300 18,500 30,800

시            443,700 165,500 278,200

02 민간대행사업비 3,164,000 920,000 2,244,000

  ◎곤명면단위 하수처리시설 설치사업
            3,164,000            920,000        2,244,000      3,164,000,000원

국          2,671,000 736,000 1,935,000

도             49,300 18,500 30,800

시            443,700 165,500 278,200

축산폐수공공처리시설설치 692,500 693,000 △500

국            554,000 554,000 0

도             69,250 69,500 △250

시             69,250 69,500 △250

401 시설비및부대비 692,500 693,000 △500

국            554,000 554,000 0

도             69,250 69,500 △250

시             69,250 69,500 △250

01 시설비 645,238 645,738 △500

  ◎축산폐수공공처리시설 설치사업
              645,238            645,738            △500      645,238,000원

국            516,192 516,192 0

도             64,523 64,773 △250

시             64,523 64,773 △250

환경기초시설 정비 및 유지관리 6,026,462 4,382,716 1,643,746

국          2,157,000 1,157,000 1,000,000

도            463,000 235,500 227,500

시          3,406,462 2,990,216 416,246

마을하수도 정비 2,517,863 2,417,863 100,000

401 시설비및부대비 2,515,000 2,415,000 100,000

01 시설비 2,511,400 2,411,400 100,000

  ◎소곡마을 하수도설치 실시설계용역
               50,000                  0           50,000

  ◎우천마을 하수도설치 실시설계용역
               50,000                  0           50,000

      50,000,000원

      50,000,000원

축산폐수공공처리장 운영 148,446 59,700 88,746

101 인건비 57,746 0 57,746

10 기간제근로자등보수 57,746 0 57,746

  ◎축산폐수공공처리장 운영                57,746                  0           57,746

    ㅇ인부임                37,913                  0           37,913

    ㅇ주차수당                 7,583                  0            7,583

    ㅇ휴일근무수당                 5,600                  0            5,600

    ㅇ국민연금등 4대보험료                 6,650                  0            6,650

  50,550원*5명*150일

  50,550원*5명*30일

  5,600,000원

  6,650,000원

201 일반운영비 80,400 49,400 31,000

02 공공운영비 55,000 24,000 31,000
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부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 환경기초시설 정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎공공요금및제세                50,000             20,000           30,000

  ◎연료비                 1,000                  0            1,000

  50,000,000원

  1,000,000원

구포마을 하수도설치 953,000 238,000 715,000

국            667,000 167,000 500,000

도            143,000 35,500 107,500

시            143,000 35,500 107,500

401 시설비및부대비 953,000 238,000 715,000

국            667,000 167,000 500,000

도            143,000 35,500 107,500

시            143,000 35,500 107,500

01 시설비 946,997 236,286 710,711

  ◎구포마을 하수도 설치사업               946,997            236,286          710,711  946,997,000원

국            662,797 165,800 496,997

도            142,100 35,243 106,857

시            142,100 35,243 106,857

03 시설부대비 6,003 1,714 4,289

  ◎구포마을 하수도 설치사업                 6,003              1,714            4,289  6,003,000원

국              4,203 1,200 3,003

도                900 257 643

시                900 257 643

두량마을 하수도설치 953,000 213,000 740,000

국            667,000 167,000 500,000

도            143,000 23,000 120,000

시            143,000 23,000 120,000

401 시설비및부대비 953,000 213,000 740,000

국            667,000 167,000 500,000

도            143,000 23,000 120,000

시            143,000 23,000 120,000

01 시설비 946,997 211,466 735,531

  ◎두량마을 하수도 설치사업               946,997            211,466          735,531  946,997,000원

국            662,797 165,926 496,871

도            142,100 22,770 119,330

시            142,100 22,770 119,330

03 시설부대비 6,003 1,534 4,469

  ◎두량마을 하수도 설치사업                 6,003              1,534            4,469  6,003,000원

국              4,203 1,074 3,129

도                900 230 670

시                900 230 670
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